819646 NIEDERHEITMANN IPPISCH GRETEL

4390 ADQUISICIÓN DE TRESCIENTAS OCHENTA (380) CAMISAS TIPO FORMAL PARA USO DEL

PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR -DIACO-

PRENDAS DE VESTIR 53,200.00

105668931 GRUPO PETRA  SOCIEDAD ANONIMA

4391 ADQUISICIÓN DE TRESCIENTAS VEINTICUATRO (324) BLUSAS TIPO FORMAL PARA USO DEL

PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR -DIACO-

PRENDAS DE VESTIR 45,360.00

105668931 GRUPO PETRA  SOCIEDAD ANONIMA

4413 COMPROMISO DE PAGO POR LA ADQUISICIÓN DE 1 ESCÁNER PARA LA DIRECCIÓN